
  

UCHWAŁA NR I/01/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU  GMIN 

„PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

W RZESZOWIE 

z  dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz §19 ust. 1 Statutu 

Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, po przeprowadzeniu głosowania 

tajnego,  

 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wybór Pana Wiesława Dronka na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 

Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  w Rzeszowie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

……………………………. 

 


